# 253 Jarłowski Coniugii Mutua Adiutalia

Coram offi & Archi pnbly Capen Capitan Branscen pbi comparentes Jamatus  
 Paulus dem Stanislaus Carus vrbij Baherch conceiuit Brassen ab Ama  
 de Jamata Eximia sua Jamata Heher Barthomgyerzju confpms eius  
 dem partib; ab altera sane mente et corpore exontes palam pube ac libere  
 recognouerunt et quilibet eorum suo pnterese recognouit. Quia ipi inter se  
 mutua et reciproca Adiutalia et Beneficium quondam singulari homin  
 ferum Mobilis legumobilis in puitate Branscen et hinc pnterese mater  
 nem quodam obligari summam pecuniarum nunc habent  
 et in post fauente diuina clementia habendos ad extrema vita sua tempora  
 inferunt et concedunt tali modo. Quia p pntes de hac luce descedente  
 Jamatum Paulum Jarłowski quam Undernam contem eius Jamata Exi  
 imia decedere conhyent. Ita tunc ipsa bona eius Omnia mobilia et immo  
 bilia in puitate Branscen et alibi vbiuis consisten cum Inuentis pnt attend  
 vtilib; pntibus. Quod excepto vni aduitalis tenent et possident et illis  
 ad extrema vita sua tempora vfructetur. Post mortem ipi bona ead  
 Omnia in successores eius Mani sui deuoluentur. Similiter quam quodam pntes  
 ipsam Jamatam Eximia quod Memoratum Jamatum Paulum Jarłowski  
 mantum eius in conhyent. Ita tunc ipse bona eius Omnia mobilia et im  
 mobilia vbiuis locorum consisten summam pecuniarum eandem contem suam  
 quodam vnt titulo conpnen quodcumq; morte illius interueniente descher fuerint  
 tenent habent possident illis ad extrema vita sua tempora vfructetur  
 Post decessum liens ipi bona eadem Omnia in successores eius conhyent ab  
 quibus conhyentine fuerint ipi deheri debent.

# 1501stary 1512stary Quietationes.

Coram offi & Archi pnbly Capen Capitan Branscen pbi comparentes Mis Mar  
 tinus dem Jostachy Coptawdy Jamatus mente et corpore exont palam pube ac  
 libere recognouit. Quia pbi Mis Paulus dem Joannit Lehsoruz Coptaw  
 dy summam debet eam quatuor sepagen Solon coram Archi nise  
 inferipd ex integro persoluit ides ipi quietat et in finem castat ppetus.

Coram offi & Archi pnbly Capen Capitan Branscen pbi comparentes Mis An  
 dras dem Baltazari Zielut de Zieluty et in Coptawdy his sam  
 mente et corpore exont palam pube ac libere recognouit. Quia Mis Gu  
 lum dem Joannit Lehsoruz Coptawdy de causa et Adione ad Judm  
 one Branscen omne vlnorum militata et hinc pntes eodumne obtento  
 quietat emittit v liberum facit. Obvitionem vlnorum et pntes castat ppetus.

# Varise choma Reformaw.

Coram offi & Archi pnbly Capen Capitan Branscen pbi comparentes Mis Joannes  
 de Michal Neuzdy de Wozeu hinc Jamatus mente et corpore exont  
 palam pube ac libere recognouit. Quia Mis Anna filia dem Sebestian  
 Warpech vnt sua hinc crone deera doli post eam accepta et in bona  
 sua impotata in Meditate Omnia et singularum bonum ferum mobilis  
 et immobill in bonis Wozeu pnt et alibi vbiuis locorum consisten  
 nunc habent et in post fauente diuina clementia habendos et ac  
 quierendom summam centum fiores Solon doli et aduitalij  
 decem fiores Solon inferipd reformata et assecurat vntalialz nunc  
 aliorum vntalialz hinc in Regno Solon obviationem doli.

# Kiersnowo Obligatio.

Coram offi & Archi pnbly Capen Capitan Branscen pbi comparentes  
 Mis Helias dem Anton Kiersnowdy et Marcin Hymerera

253  
 confert eisdem tanquam dicitur reformatio et aduocatio ipsa quidem Ma-  
 rina cum eisdem Marchi sui ubi tunc uniuersaliter personali assensu et consensu pre-  
 sentibus sani mente et corpore ex parte palam publice ac libere recognouerunt  
 et quilibet eorum fas putesse recognouit. Quia vero Leo filius illius Stephani  
 Soldani Krenzesky et eius uisenti Bonorum sumum in bonis Krenzesky  
 sit in omni huius campo per filium suum prout excedunt inter metus ha-  
 bitacione et habitatione iure amptant et omnibus illis sub excepto  
 in lege florenti ad exemptionem obligant et inscripant sui iam ex  
 nunc in hunc cum psona paca per illam et illis deus officio acceptanda dat  
 et admittit. Facemur tutionem et euisionem omnimodam occurre pmissionem  
 ab omni impedimento iuris quamuis personam quinquam et remota per hunc  
 tenent tenent euismodi cauet sub iudicio simili plurimum lege florenti  
 de Gram offi pnti in primo termino perempta responsione omnibus iuris  
 remedijs se aduersus fuerit ubi absolvere.

**Kruszewski Superreceptio.**

Coram offi et Actis iuribus Johani Capitan Branseri pnti comparant Nobilib  
 Mathias de Jappan Kruszewski de Kruszewo pnti ubi sanis mente  
 et corpore ex parte palam publice ac libere recognouit. Quia quid Leo Bene-  
 dictum de Thomae Kruszewski de eisdem ordine ad pntiam obligacionem  
 bonorum Theresio Brasens Kruszewski hinc per eundem recogno-  
 scentem eidem in summa decem florenti ad exemptionem obligant et  
 inscripant hunc deus lege florenti superrecepit et pnti summa aduen-  
 git. In qua quidem summa hinc iurata sedecem florenti ad exemptionem  
 eadem omnia in originali inscripant exarata tenere habere et pnti  
 hinc ad exemptionem et summa offi sedecem florenti ad exemptionem  
 et inscripant exarata inscripant et asseruat.

**Kruszewski Theresio Obligatio.**

Coram offi et Actis iuribus Johani Capitan Branseri pnti comparant Nobiles  
 Mathias de Theresio Kruszewski de Theresio sanis mente et corpore ex parte  
 palam publice ac libere recognouit. Quia Nobiles filius Benedicti Krus-  
 zewski et eius uisenti Bonorum sumum in bonis Theresio hinc pnti  
 hinc Beto filios in pnti a hinc ad gramiam Theresio inter metus hinc  
 hinc Theresio et Pauli Kruszewski iure hinc hinc hinc in eodem campo  
 in eadem et pnti ac inter metus hinc supra iure cum omnibus et singulis  
 illis sub excepto in quinque florenti ad exemptionem obligant et  
 inscripant. sui iam ex nunc in hunc realem cum paca psona per illam et  
 illis deus officio acceptanda dat et admittit. Facemur tutionem et eu-  
 isionem omnimodam occurre pmissionem ab omni impedimento iuris quamuis  
 uis personam quinquam et remota pnti tempus tenent euismodi  
 cauet sub iudicio simili aliorum quinque florenti ad exemptionem  
 offi pnti peremptoria responsione omnibus iuris remedijs se aduersus fuerit  
 ubi absolvere.

**15019 Tany**

Coram offi et Actis iuribus Johani Capitan Branseri pnti comparant  
 Nobiles Alexander de Michaeli Michnowicz Toplansky sanis mente  
 et corpore ex parte palam publice ac libere recognouit. Quia Nobiles  
 hinc de Michaeli Toplansky hinc et ipsi pnti obligacionem deus  
 hinc hinc Toplansky hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 hinc hinc Toplansky in summa in iurata lege florenti  
 ad exemptionem obligant et inscripant sui iam ex nunc in hunc realem  
 cum paca psona per illam et illis deus officio acceptanda dat et admittit. Facemur  
 tutionem et euisionem omnimodam occurre pmissionem ab omni impedimento iuris  
 quamuis personam quinquam et remota pnti tempus tenent euismodi cauet  
 sub iudicio simili aliorum quinque florenti ad exemptionem offi pnti peremptoria  
 responsione omnibus iuris remedijs se aduersus fuerit ubi absolvere.

**Denisio.**

inscripant